

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen?
02560594	Hexenheuler	Gefülltes Salmiak-Lakritz	Zutaten: Zucker, Glukose- Fruktosesirup, Melassen, WEIZENMEHL , Süßholzwurzelextrakt 3%, Ammoniumchlorid 3%, modifizierte Mais- und Kartoffelstärke, Pflanzenfett gehärtet (Palmker, Kokos), Gelatine, Emulgator (Mono- und Diglyceride aus Fettsäuren), Feuchthaltemittel (Glycerol), Salz, Aroma. Füllung 56%	ja

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte 1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	-	nein	1550	370	4,00	3,90	80,00	62,00			2,00	0,35